Et qui tingentes.] In India hæret, quam à moribus gentes periphrastice describit. Ut æs, ferrum, uestis, purpura, ita & crocus in Arabiâ aliunde inuehiuntur. Distinguunt Arabas ab Indis, & Sabæis. Nam plurimarum rerū prouentus, & ipsa soli fertilitas efficit, ut uicina gêtes Sabæis suas opes non inuident. Gignit aurum uulgò optimū ha-

bitū: rursus magna dignitas gemmis Arabicis est. Hoc lo- A  
co Caīheā inuit, ubi puerorū capillitiae, et uestes tingunt,  
et lineas uestes zonis gemitis cingunt. Per carbasa line-  
as uestes indicat Strabo. τὸς ινδὲς ἡ δύναται λευκῷ χρώμα  
θεῖ, καὶ οὐδὲν διαλευκάτης, καὶ παρασίσιος. Quicq; suas sīt. ]  
In India ubi senectus, aut morbus incexit, procul à cæte-  
ris abeunt, mortēq; in solitudine nihil anxiū expectat. Prū-  
denter, quibus ars, et studiū sapientiae cōtingit, non ex-  
pectant eam, sed ingerendo semet ignibus, lœti et cū glo-  
ria accersunt. Atq; hos esse dicūt apud Gangarides in re-  
gione Partalis. Apud Indos sepulchra defunctorū in nul-  
lo honore sunt. Quod ad mores attinet, carbasis talaris  
bus corporibus uelantur, quæ diuersorum colorum gem-  
mis distinguunt, et uincunt. Hinc

Fluxa coloratis distinguunt carbas gemmis.  
quorū hoc loco meminit poēta, ne quis existimet nauī ue-  
la significari. Strabo uocat νερόν τα. Vestiūtū lineis a-  
mīculis, qua ignibus incēta, flāma ruysum splēdesēt, nō  
aqua mundantur. Barbas nutriūt, sed curiosē inficiūt, sed  
non uno genere, ut & crines, ut etiam Lucanus hoc loco  
mentionē facit. Soleas pedibus inducunt: caput linteis in-  
uoluitur: maures propendente elephantine, si opulentiores  
sunt. Lacertis adhærent aurea momilia maximē nobilitā.  
Capillitiū raro attundetur: furti cōuiūj magnū scelus est,  
literarū eos in totū rudes esse, quidā scriptū reliquerunt,  
& inter eos Megasthenes, quambrē eos nullis scriptis le-  
gibus uti. Multa parsimonia exempla & argumēta apud  
eos extāt: Rarē apud eos literes: neq; testibus, neq; consigna-  
tiōnibus uiuitur sed recta & sincera fide omnia geruntur,  
parum cura est domorū custodia: uini nullus, nisi in sacris  
usus: potus ex oryza, cibis hordeaceis. Cetera prætero,  
quod nimis longū est persequi. Viniq; calentes.] His  
moribus sunt Nomades Indi, qui crudis carnibus etiā ue-  
scuntur. Sunt itē, qui mactant seniores parentes, eorumq;  
carnibus uicītātē. à nīθāvō. Proh quanta est.] Excla-  
matio per indignationē, in præposterā, & peruersam eius  
genii gloria afflātationē, ex uiolenta morte quæsītē. Cū  
enim iniussū Imperatoris ex his corporibus egredi ueta-  
mur, ipsi gloriosum, & immortalī laude dignū indicant,  
sibi confescere necem. Venere ferō ces Cap.] Cappa  
dociam Scordiscus minori Armenię ab orū adimit. Su-  
periori Antitaurus terminat. Qya inde ad Melam amnē  
est, ad Euphratē, Comagenē, Cilicię & möiana excurrūt.  
Cappadocia à Plinio, & Strab. annumerantur, sed pau-  
lō diuersius à Ptolemaeo. Occiduū latus Paphlagonia, ac  
Galatia finiunt. Lata regio, ac claris amnibus perfusa,  
quorū celeberrimus est Halys, terminus quondā regnoriā  
Crash. Hic Thermodon in Euxinum funditur, qui à Pli-  
nio Cappadox nominatur, à quo regioni nomen inditum  
est, cūm Cappadoces antea Syrii, & Leucosyrii essent de-  
cti. Hanc Asie partem in Satrapias Persę rerum potissim  
uiserant. Macedones postea eiectis Persis, reges institue-  
runt, qui postea Antiocho deuicto, amicitiam, & socie-  
tatem cum P. R. iunxerunt, & à Mithridatis iniuria  
defensi fuerunt. Deinde firpe regia deficiente propter fi-  
dem singularē, cūm eos S. P. Q. R. liberos, & sui iuris esse  
iussiſſet, negauerūt tandem se libertatem ferre posse: ora-  
runq; sibi regem dari. Eam rem mirati Romani esse mor-  
tales, qui seruitatem libertati anteponerent, permisserunt,  
ut quem uellent regē ipsi eligerent. Elegerunt illiscō Ario-  
barzanē, uirū belli, & pacis ariibus clariū. Hoc sublato ē  
rebus humanis, ad Archelaū regnū peruenit, sub quo re-  
gnū